ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «__25__»сентября___ 2006 г.
	№ ___138_____

Об установлении уровня оплаты по

теплоснабжению за I полугодие 2006 г.

по Молчановскому сельскому поселению

На основании приказа РЭК Томской области от 24.11.2005 № 45/1-19 «О тарифах на тепловую энергию ООО «Сибтепло», и на основании решения Совета Молчановского сельского поселения от 09.12.2005 №26 «О бюджете Молчановского сельского поселения на 2006 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить уровень оплаты населением теплоснабжения на период с 01 января по 30 июня 2006 года в размере 90% от экономически обоснованного тарифа.
2. Утвердить размер платы населения за услуги теплоснабжения в указанный период согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2006, и действует до 30.06.2006.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по ЖКХ и имущества Е.Г. Сопельниченко.

Глава Молчановского

сельского поселения

В.Г. Тябин

Сопельниченко
23  0 56
В дело – 3
Инфор. Бюллетень-1
ООО «СибТепло»-1
Вед. спец. ЖКХ

Приложение

к постановлению Главы

Молчановского сельского

поселения

от «____»________ №____

Размер платы населения за услугу теплоснабжения

	Наимено-вание предприятия
	Период оплаты
	Стои-мость тепловой  энергии, руб./Гкал
	Норматив потребле-ния на 1кв.м общей площади в месяц
	Экономически обоснованный тариф,
Руб./кв.м
	Размер платы в месяц за 1 кв м общей площа-ди
(90% от тарифа), руб.

	ООО

«Сибтепло»
	Период оплаты 8 месяцев
	747
	0,049
	36,60
	32,94

	Период оплаты 12 месяцев

	0,033
	24,65
	22,19